[image: image1]
PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2020

	№
	574-П

	г. Киров

О приостановлении действия постановления Правительства             Кировской области от 03.03.2008 № 123/58
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 01.01.2024 действие постановления Правительства Кировской области от 03.03.2008 № 123/58 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на кадровое обеспечение агропромышленного комплекса».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2021.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
PAGE

[image: image1][image: image2.png]